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UMOWA LICENCYJNA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO NA WACOM INK SDK 
 
Niniejsza Umowa licencyjna użytkownika końcowego („Umowa”) zostaje zawarta pomiędzy 
Użytkownikiem (osoba fizyczna instalująca SDK i podmiot prawny, na rzecz którego taka osoba fizyczna 
działa) („Użytkownik” lub „Użytkownika”) a Wacom Co., Ltd., 2-510-1 Toyonodai, Kazo-shi, Saitama 349-
1148, Japonia („Wacom”). 

WAŻNE: NINIEJSZY DOKUMENT PRAWNY ZAWARTY POMIĘDZY UŻYTKOWNIKIEM A WACOM DOTYCZY 
KORZYSTANIA PRZEZ UŻYTKOWNIKA Z ZESTAWU OPROGRAMOWANIA FIRMOWEGO WACOM, 
ZWANEGO WACOM INK SDK („WACOM SDK”).  NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ I ZROZUMIEĆ NINIEJSZĄ 
UMOWĘ. PRZEZ KLIKNIĘCIE PRZYCISKU „AKCEPTUJĘ” POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY, GDY 
POJAWI SIĘ TAKA MOŻLIWOŚĆ LUB W INNY SPOSÓB – POBIERAJĄC, INSTALUJĄC LUB WYKORZYSTUJĄC 
WACOM SDK, UŻYTKOWNIK POTWIERDZA, ŻE:  (1) PRZECZYTAŁ I ZROZUMIAŁ WSZYSTKIE 
POSTANOWIENIA NINIEJSZEJ UMOWY; ORAZ (2) UDZIELA WYRAŹNEJ ZGODY NA STOSOWANIE 
POSTANOWIEŃ NINIEJSZEJ UMOWY.  W PRZYPADKU BRAKU ZGODY NA WARUNKI I POSTANOWIENIA 
NINIEJSZEJ UMOWY PROSZĘ NIE POBIERAĆ, NIE INSTALOWAĆ ANI NIE KORZYSTAĆ ZE STRONY WACOM 
SDK. 

W przypadku zgody na warunki i postanowienia niniejszej Umowy Użytkownik ma prawa, obowiązki i 
zakres odpowiedzialności określone poniżej: 

1. Wacom SDK.  Niniejsza Umowa określa sposób używania Wacom SDK przez Użytkownika.  Wacom SDK 
może zawierać, bez ograniczeń: (a) dokumentację użytkownika przekazaną w formie wydruku i/lub 
nośników elektronicznych; (b) aplikację programów, usług, narzędzi i informacji API związanych z 
Wacom SDK; oraz (c) wszelkie aktualizacje i nowe wersje powyższych (w zakresie, w jakim aktualizacje 
lub nowe wersje są udostępniane przez Wacom).   

2. Udzielenie licencji.   
a. Udzielenie licencji.  Z zastrzeżeniem uiszczenia należnych opłat oraz ścisłego przestrzegania 

warunków i postanowień niniejszej Umowy, Wacom niniejszym udziela Użytkownikowi, w okresie 
obowiązywania niniejszej Umowy, ograniczonej, odwoływalnej, niewyłącznej i niezbywalnej (z 
wyjątkiem dopuszczonym w ppkt. (a)), niepodlegającej sublicencjonowaniu (z wyjątkiem 
dopuszczonym w ppkt. (a)) licencji na:  
(i) używanie Wacom SDK wyłącznie do rozwijania, testowania i tworzenia własnych produktów 

Użytkownika, jak dopuszcza pkt 4(b) poniżej („Produkty”);  
(ii) kopiowanie, dystrybuowanie i udzielanie dalszych licencji na elementy Wacom SDK 

podlegające dystrybucji wyłącznie w ramach Produktów do instalacji na urządzeniach 
kontrolujących (w przypadku, gdy Produkty mają być dystrybuowane do klientów końcowych) 
oraz z zastrzeżeniem postanowień prawnie wiążącej umowy licencyjnej zawartej pomiędzy 
Użytkownikiem a użytkownikiem końcowym, która jest zgodna z ust. 4(c) poniżej oraz 

(iii) wykorzystywanie Wacom SDK wyłącznie jako części Produktów w celu instalacji na 
urządzeniach kontrolujących Użytkownika na potrzeby świadczenia przez Użytkownika usług w 
chmurze na rzecz klientów końcowych Użytkownika (w przypadku, gdy Produkty mają być 
wykorzystywane do świadczenia usług w chmurze na rzecz klientów końcowych Użytkownika) 
zgodnie z postanowieniami punktu 4(c) poniżej. 
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Wyżej określone prawa licencyjne są niezbywalne i niepodlegające sublicencjonowaniu, z 
zastrzeżeniem że Użytkownik może udzielać dalszej licencji praw licencyjnych udzielonych w ppkt. 
(ii) powyżej wyłącznie dystrybutorom zewnętrznym Użytkownika, tak aby pozwolić takim 
dystrybutorom zewnętrznym na dystrybucję i/lub udostępnienie Produktów użytkownikom 
końcowym. 

b. Opłaty.  Prawa licencyjne przyznane w ramach niniejszej Umowy podlegają i są ograniczone do 
wysokości ewentualnych należnych opłat Użytkownika.  Wacom lub jej autoryzowani sprzedawcy 
mogą oferować różne modele licencji do korzystania z Wacom SDK (np. poprzez opłaty naliczane na 
podstawie podpisów przetwarzanych przy wykorzystaniu Wacom SDK, na podstawie okresu 
użytkowania Wacom SDK lub innych podobnych sposobów), wyłącznie według uznania Wacom.  
Wszystkie opłaty naliczane przez Wacom mogą być modyfikowane lub zmieniane w jakimkolwiek 
czasie według jej własnego uznania, zakładając, dla jasności, że ani Wacom, ani jej upoważnieni 
odsprzedawcy nie mogą modyfikować modelu licencji ani opłat podczas okresu subskrypcji bez 
zgody Użytkownika. Jeśli korzystanie przez Użytkownika z Wacom SDK wymaga opłaty, wówczas 
Użytkownik będzie mógł przeanalizować i zaakceptować opłaty, które zostaną mu naliczone. W 
przypadku braku zgody na uiszczenie opłaty należy odstąpić od zawarcia transakcji.  Użytkownik 
przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że o ile niniejsza Umowa nie stanowi inaczej: (i) opłaty 
opierają się na prawach licencyjnych nabywanych oraz nie są pomniejszone, jeśli faktyczne 
korzystanie było mniejsze niż dopuszczony zakres licencji; oraz (ii) zobowiązania do płatności nie 
podlegają anulowaniu, a pokryte opłaty – zwrotom. 

3. Prawo własności i zastrzeżenie praw.  Wacom SDK podlega licencjonowaniu, a nie sprzedaży. Wacom 
i/lub jej spółki zależne lub licencjodawcy zachowują wszystkie prawa, tytuły i udziały w Wacom SDK 
oraz wszelkie patenty, prawa autorskie, znaki towarowe, tajemnice przedsiębiorstwa oraz wszelką inną 
własność intelektualną lub prawa własności przemysłowej dotyczące Wacom SDK, w tym wszelkie 
modyfikacje, ulepszenia, aktualizacje oraz dzieła pochodne tychże lub z nimi związane. Wacom 
zastrzega sobie wszelkie prawa i udziały do Wacom SDK oraz wszelkie inne prawa własności 
przemysłowej Wacom, które nie zostały wyraźnie udzielone Użytkownikowi na mocy niniejszej 
Umowy, a Użytkownik nie nabywa żadnych innych praw, zarówno wyraźnych, dorozumianych, jak i 
innych w Wacom SDK ani innych praw własności przemysłowej Wacom ani technologii poza prawami 
wyraźnie udzielonymi na mocy niniejszej Umowy. 

4. Ograniczenia i zobowiązania.  
a.  Ograniczenia.  Użytkownik nie będzie zezwalał ani zachęcał, ani umożliwiał osobom trzecim: (i) 

sprzedaży, udzielania dalszej licencji, pożyczania lub dzierżawienia jakiejkolwiek części Wacom SDK 
na rzecz osób trzecich; (ii) modyfikacji, demontażu, dekompilacji lub dokonywania inżynierii 
wstecznej jakiejkolwiek części Wacom SDK (ale Użytkownik może modyfikować próbkę lub kod 
źródłowy demo zawarte w Wacom SDK lub w sposób wyraźnie dozwolony przez obowiązujące 
prawo); (iii) kopiowania (z wyjątkiem zasadnych celów związanych z backupem oraz z zachowaniem 
wszystkich oznaczeń i informacji o prawach własności w stanie nienaruszonym) lub w inny sposób 
reprodukowania Wacom SDK, w całości lub w części, lub modyfikowania, adaptowania, zmieniania, 
przekładania lub włączania oprogramowania lub technologii lub włączania w inne oprogramowanie 
lub technologię lub tworzenia utworu pochodnego części Wacom SDK, chyba że niniejsza Umowa 
wyraźnie to dopuszcza; (iv) usuwania, modyfikowania lub ingerowania w inny sposób w informacje 
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o prawach własności lub legendy na Wacom SDK; (v) używania SDK w jakikolwiek sposób, aby 
świadczyć usługi biurowe, przekazywać system wielodostępny lub inne usługi komputerowe 
osobom trzecim; (vi) dystrybuowania SDK (inne niż podlegające dystrybucji elementy Wacom SDK 
używane lub włączone do Produktów zgodnie z niniejszą Umową, w przypadku gdy Produkty mają 
być dystrybuowane do klientów końcowych) lub jakiegokolwiek klucza licencyjnego; (vii) używania 
Wacom SDK w ramach rozwoju produktu lub usługi, które są konkurencyjne lub podobne do Wacom 
SDK; lub (viii) ujawniania wyników testów porównawczych wydajności lub podobnych testów 
Wacom SDK osobom trzecim bez uprzedniej pisemnej zgody Wacom. 

b. Produkty.  W związku z Produktami Użytkownik zgadza się, że: 
(i) Produkty nie będą zasadniczo replikować funkcjonalności produktów ani usług oferowanych 

przez Wacom. Z zastrzeżeniem powyższego zdania oraz obowiązków i zakresu 
odpowiedzialności Użytkownika na podstawie niniejszej Umowy, Użytkownik może rozwijać i 
dystrybuować Produkty, które są podobne lub w inny sposób konkurują z produktami lub 
usługami Wacom, z zastrzeżeniem że takie Produkty dodają istotną funkcjonalność ponad 
dostępną poprzez produkty lub usługi Wacom. 

(ii) Użytkownik przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że ponosi wyłączną odpowiedzialność za 
treść, rozwój, obsługę, wsparcie lub utrzymanie jakichkolwiek Produktów oraz że Wacom nie 
ponosi żadnej odpowiedzialności z tego tytułu. Nie ograniczając powyższego, Użytkownik 
ponosi wyłączną odpowiedzialność za: (1) instalację i obsługę techniczną Produktów; (2) 
tworzenie i wyświetlanie informacji oraz kontentu na, poprzez lub w ramach Produktów; (3) 
zapewnienie, że Produkty nie łamią ani nie naruszają praw własności intelektualnej osób 
trzecich; (4) zapewnienie, że Produkty nie są obraźliwe, profanacyjne, obsceniczne, 
zniesławiające lub w inny sposób nielegalne lub naruszające obowiązujące przepisy prawa; (5) 
zapewnienie, że Produkty nie zawierają ani nie wprowadzają wirusa, konia trojańskiego, 
robaków, blokady oprogramowania, oprogramowania złośliwego unieruchamiającego system 
operacyjny licencjobiorcy lub jakichkolwiek innych metod ograniczania lub szkodliwego 
systemów informatycznych, sieci, sprzętu lub oprogramowania Wacom lub klientów 
końcowych; oraz (6) zapewnienie, że Produkty nie są zaprojektowane ani wykorzystywane do 
spamowania użytkowników końcowych lub osób trzecich. 

(iii) Użytkownik uznaje i zgadza się, że jest wyłącznie odpowiedzialny za świadczenie wszelkiego 
wsparcia i pomocy technicznej na rzecz klientów końcowych Produktów. Wacom nie ma 
obowiązku świadczenia takiego wsparcia lub pomocy technicznej klientom końcowym lub ich 
użytkownikom, a Użytkownik zgadza się nie oświadczać klientom końcowym lub ich 
użytkownikom, że Wacom jest gotowa zapewnić takiego wsparcie lub pomoc techniczną.  

c. Umowa dotycząca klienta końcowego.  Użytkownik zgadza się doprowadzić do tego, aby każdy klient 
końcowy, któremu przekaże lub dokona dystrybucji Produktu, zobowiązał się istniejącą umową 
licencyjną użytkownika końcowego, w tym warunkami i postanowieniami, które co najmniej tak 
chronią Wacom SDK i prawa własności intelektualnej Wacom związane z nimi lub w nich zawarte, 
co warunki i postanowienia niniejszej Umowy.  Taka umowa wyłączać będzie ponadto wszelkie 
oświadczenia i gwarancje ze strony Wacom oraz będzie wyłączać i stanowić zrzeczenie się wszelkiej 
odpowiedzialności ze strony Wacom.  

d. Testowanie.  Użytkownik będzie wyłącznie odpowiedzialny za testowanie i ewaluację Wacom SDK 
do celów Użytkownika.   
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e. API. Prawa licencyjne udzielone w ust. 2(a) mogą obejmować prawa do połączeń z niektórymi API, 
których właścicielem jest Wacom lub które są przez niego kontrolowane.  W związku z API strony 
postanawiają, co następuje: 
(i) Użytkownikowi nie wolno: (1) w żadnych okolicznościach nie będzie używał API w sposób 

obniżający lub potencjalnie obniżający bezpieczeństwo API, ani ingerował, modyfikował czy 
wyłączał funkcje, funkcjonalności lub mechanizmy kontrolne API (lub próbował przeprowadzać 
którekolwiek z powyższych); lub (2) nie będzie przekraczał współczynnika ani limitów połączeń 
z API ustalonych przez Wacom. 

(ii) Wacom udostępni API do użytku i/lub dostępu ze średnią dostępnością 99,5% średnio na 
miesiąc, z wyłączeniem zaplanowanej konserwacji, ogólnych awarii Internetu oraz innych 
przyczyn pozostających poza kontrolą Wacom. Gdyby nie można było API dać dostępu do API 
i/lub możliwości korzystania (oprócz zaplanowanej konserwacji, ogólnych awarii internetu i/lub 
innych przyczyn pozostających poza kontrolą Wacom), wówczas Wacom (z zastrzeżeniem ust. 
11 (Różnice Regionalne)), według własnego uznania, albo: (1) dołoży wszelkich starań, 
zasadnych z komercyjnego punktu widzenia, w celu przywrócenia tej dostępności; lub (2) 
przekaże Użytkownikowi równoważny zwrot lub uznanie z tytułu opłat poniesionych przez 
Użytkownika w odniesieniu do Wacom SDK, w zależności od zakresu, w jakim niedostępność 
tych API wpłynęła na zdolność Użytkownika do wykorzystania Wacom SDK, co zostanie ustalone 
wyłącznie według własnego uznania Wacom. Z ZASTRZEŻENIEM UST. 11 (RÓŻNICE 
REGIONALNE), POWYŻSZE ŚRODKI PRAWNE STANOWIĄ WYŁĄCZNE ŚRODKI PRAWNE 
PRZEWIDZIANE W NINIEJSZEJ UMOWIE W PRZYPADKU NIEDOSTĘPNOŚCI API. UŻYTKOWNIK 
UZNAJE I PRZYJMUJE, ŻE O ILE NIE WSKAZANO INACZEJ W NINIEJSZEJ UMOWIE, WACOM NIE 
PONOSI WOBEC UŻYTKOWNIKA ŻADNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI I/LUB ŻADNEGO KLIENTA 
KOŃCOWEGO LUB INNYCH OSÓB TRZECICH W ZWIĄZKU Z TAKĄ NIEDOSTĘPNOŚCIĄ. 

f. Zgodność z prawem; Prywatność.  
(i) Użytkownik zgadza się, że podczas korzystania z Wacom SDK będzie przestrzegać wszystkich 

obowiązujących przepisów prawa oraz zachowywać poufność i chronić prawa użytkowników 
końcowych.  Bez ograniczeń powyższych postanowień, Użytkownik zgadza się wyraźnie 
wyświetlać informację o poufności wyjaśniającą użytkownikom końcowym informacje 
gromadzone przez Użytkownika i Produkt Użytkownika oraz sposób wykorzystywania i 
udostępniania takich informacji. Użytkownik będzie utrzymywał i przetwarzał wszystkie 
informacje użytkownika końcowego, zgodnie z informacją o poufności wydaną przez 
Użytkownika oraz wszelkimi obowiązującymi przepisami prawa we wszystkich krajach, w 
których Produkty są wykorzystywane. 

(ii) Wacom SDK może zawierać funkcjonalności porównujące podobieństwo dwóch podpisów oraz 
identyfikujące przypadki, gdy dwa podpisy nie pasują w ramach określonego zakresu 
podobieństwa.  Dane osobowe (w tym dane biometryczne, takie jak informacje pisane 
odręcznie) wykorzystywane do przekazywania takiej funkcjonalności mogą być przechowywane 
lub utrzymywane przez Użytkownika w Produktach lub w inny sposób, ale nie w samym Wacom 
SDK.  Wacom nie przeprowadza oceny ani ewaluacji Produktu przed udzieleniem 
Użytkownikowi praw licencyjnych udzielonych powyżej w ust. 2(a).  W związku z tym, 
Użytkownik przyjmuje i uznaje, że jest wyłącznie odpowiedzialny za zapewnienie zgodności 
Produktu Użytkownika oraz jego wykorzystanie lub funkcjonalność z obowiązującymi 
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przepisami prawa o poufności, w tym, bez żadnych ograniczeń, ogólnym rozporządzeniem UE o 
ochronie danych osobowych („RODO”).  W odniesieniu do RODO Użytkownik uznaje i przyjmuje, 
że używanie Wacom SDK w związku z Produktem może wymagać oceny wpływu na ochronę 
danych.  Użytkownik i/lub użytkownicy końcowi Wacom, a nie Wacom, są wyłącznie 
odpowiedzialni za ocenę wpływu na ochronę danych, a Użytkownik poinformuje swoich 
klientów końcowych o konieczności takiej oceny wpływu na ochronę danych.  WACOM NIE 
SKŁADA OŚWIADCZEŃ, ZAPEWNIEŃ ANI GWARANCJI, ŻE WACOM SDK BĘDZIE PRZESTRZEGAĆ, 
SPEŁNIAĆ LUB W INNY SPOSÓB WYWIĄZYWAĆ SIĘ Z OBOWIĄZKÓW ZWIĄZANYCH ZE 
SPRAWAMI OMÓWIONYMI W TAKIEJ OCENIE WPŁYWU NA OCHRONĘ DANYCH (W TYM, BEZ 
ŻADNYCH OGRANICZEŃ, WSZELKICH SPRAW ZWIĄZANYCH Z KONIECZNOŚCIĄ I 
PROPORCJONALNOŚCIĄ, RYZYKAMI, ŚRODKAMI ITD.).           

5. Znaki towarowe.  W zakresie, w jakim Wacom SDK prezentuje znaki towarowe, nazwy handlowe, logo 
lub inne oznaczenia marki Wacom („Znaki Wacom”), Wacom niniejszym udziela Użytkownikowi 
ograniczonej, niewyłącznej, niezbywalnej, niepodlegającej sublicencjonowaniu, odwołalnej, wolnej od 
opłat licencji na okres obowiązywania niniejszej Umowy wyłącznie i zastrzeżeniem warunków i 
postanowień określonych w Umowie, aby prezentować Znaki Wacom w ramach zwykłego prowadzenia 
działalności przez Wacom SDK.  Użytkownik potwierdza własność i wyłączne prawa Wacom do Znaków 
Wacom oraz wszelką wartość firmy z nimi związaną, a także przyjmuje do wiadomości i zgadza się, że 
wszelkie korzystanie ze Znaków Wacom powinno służyć wyłącznie korzyści Wacom.  Użytkownik 
zgadza się nie podejmować żadnych działań ani angażować się w żadne postępowanie, które jest 
niezgodne lub sprzeczne z jedynymi i wyłącznymi prawami firmy Wacom do znaków Wacom oraz ich 
własnością.  Wacom nie udziela Użytkownikowi żadnych praw do korzystania ze Znaków Wacom w 
sposób dorozumiany, poprzez powoływanie się na wcześniejsze deklaracje ani w żaden inny sposób.     

6. Usługi wsparcia.  Z zastrzeżeniem ust. 11 (Różnice Regionalne), Wacom nie jest zobowiązana na 
podstawie niniejszej Umowy do udzielania wsparcia technicznego dotyczącego Wacom SDK.  Wszelkie 
wsparcie techniczne jest udzielane na zasadzie „tak jak jest”, ze wszystkimi swoimi wadami i bez 
składania jakichkolwiek oświadczeń lub zapewnień. 

7. Aktualizacje.  Jeśli Wacom, w celu utrzymania zgodności Wacom SDK z wymaganiami umownymi, lub 
w inny sposób według własnego uznania, udostępni Użytkownikowi aktualizacje lub nowe wersje 
Wacom SDK, wówczas warunki i postanowienia niniejszej Umowy będą obowiązujące dla takich 
aktualizacji lub nowych wersji, z wyjątkiem przypadków, jeżeli takiej aktualizacji lub nowej wersji 
towarzyszyć będzie odrębny zbiór warunków, o których zaakceptowanie użytkownik zostanie 
poproszony jako warunek otrzymania aktualizacji i uaktualnienia, a te dodatkowe warunki będą 
regulować i kontrolować korzystanie z aktualizacji lub uaktualnień w razie sprzeczności z  niniejszą 
Umową lub warunkami, które są dodatkiem do niniejszej Umowy. 

8. Wyłączenie odpowiedzialności. Z ZASTRZEŻENIEM SEKCJI 11 (RÓŻNICE REGIONALNE), WACOM SDK 
JEST DOSTARCZANAY „TAK JAK JEST” I ZE WSZYSTKIMI WADAMI.  WACOM I JEJ SPÓŁKI ZALEŻNE 
NINIEJSZYM WYRAŹNIE ZRZEKAJĄ SIĘ WSZELKICH OŚWIADCZEŃ I ZAPEWNIEŃ, ZARÓWNO 
WYRAŹNYCH, JAK I DOROZUMIANYCH LUB USTAWOWYCH, W TYM, BEZ ŻADNYCH OGRANICZEŃ, 
DOROZUMIANYCH ZAPEWNIEŃ O MOŻLIWOŚCI SPRZEDAŻY I PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU. 
WACOM NIE OŚWIADCZA ANI NIE ZAPEWNIA, ŻE WACOM SDK SPEŁNI WYMAGANIA UŻYTKOWNIKA, 
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ŻE WACOM SDK BĘDZIE KOMPATYBILNY Z JAKIMKOLWIEK SPRZĘTEM LUB PLATFORMĄ(AMI) 
OPROGRAMOWANIA LUB ŻE KORZYSTANIE Z WACOM SDK BĘDZIE PRZEBIEGAĆ BEZ ZAKŁÓCEŃ, BEZ 
BŁĘDÓW LUB BEZ NARUSZENIA PRAW(A) WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ, A W SZCZEGÓLNOŚCI 
PATENTÓW, WZORÓW UŻYTKOWYCH, ZNAKÓW TOWAROWYCH LUB PRAW AUTORSKICH LUB ŻE 
WADY WACOM SDK ZOSTANĄ POPRAWIONE.  PONADTO, WACOM I JEJ SPÓŁKI ZALEŻNE NIE SKŁADAJĄ 
ŻADNYCH OŚWIADCZEŃ ANI ZAPEWNIEŃ DOTYCZĄCYCH KORZYSTANIA PRZEZ UŻYTKOWNIKA WACOM 
SDK (W TYM WYNIKÓW UZYSKANYCH POPRZEZ TAKIE KORZYSTANIE), W SZCZEGÓLNOŚCI, BEZ 
OGRANICZEŃ, POPRAWNOŚCI, DOKŁADNOŚCI, JAKOŚCI AKTUALNOŚCI WACOM SDK LUB 
ODPOWIADAJĄCYCH WYNIKÓW LUB PRZYDATNOŚCI WACOM SDK LUB ODPOWIADAJĄCYCH 
WYNIKÓW DO OKREŚLONEGO ZADANIA LUB ZASTOSOWANIA, LUB W INNY SPOSÓB.  WACOM I JEJ 
SPÓŁKI ZALEŻNE NIE ZAPEWNIAJĄ, ŻE UŻYTKOWNIK BĘDZIE ROZWIJAĆ LUB TWORZYĆ PRODUKT PRZY 
WYKORZYSTANIU WACOM SDK.  ŻADNE USTNE CZY PISEMNE INFORMACJE LUB PORADY 
PRZEKAZYWANE PRZEZ FIRMĘ WACOM, JEJ PRZEDSTAWICIELI NIE STANOWIĄ OŚWIADCZENIA ANI 
GWARANCJI PO STRONIE WACOM W ODNIESIENIU DO WACOM SDK.  Dla jasności powyższe nie ma 
wpływu na punkt 11 (Różnice regionalne). Gdyby Państwo potrzebowali więcej informacji, prosimy o 
kontakt z Centrum Obsługi Klienta firmy Wacom pod adresem http://support.wacom.com. 

9. Ograniczenie odpowiedzialności.  Z ZASTRZEŻENIEM UST. 11 (RÓŻNICE REGIONALNE), ANI WACOM 
ANI JEJ SPÓŁKI ZALEŻNE NIE BĘDĄ W ŻADNYM PRZYPADKU ODPOWIEDZIALNE WOBEC UŻYTKOWNIKA 
LUB JAKICHKOLWIEK OSÓB TRZECICH ZA JAKIEKOLWIEK SZKODY BEZPOŚREDNIE, POŚREDNIE, 
SZCZEGÓLNE, PRZYKŁADOWE ANI WYNIKOWE, LUB ODSZKODOWANIE Z TYTUŁU UTRATY ZYSKÓW, 
PRZYCHODÓW, MOŻLIWOŚCI PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI KOMERCYJNEJ, OSZCZĘDNOŚCI LUB 
DANYCH, BRAK MOŻLIWOŚCI UŻYTKOWANIA ANI KOSZTY POZYSKANIA TOWARÓW LUB USŁUG 
ZASTĘPCZYCH, NIEZALEŻNIE OD PRZYCZYNY, ZE WZGLĘDU NA KTÓRĄ DOCHODZI SIĘ TAKIEGO 
ODSZKODOWANIA (W TYM CZYNNOŚĆ WYNIKAJĄCĄ Z UMOWY LUB DELIKT) ORAZ NIEZALEŻNIE OD 
TEGO, CZY WACOM ZOSTAŁA POINFORMOWANA O MOŻLIWOŚCI WYSTĄPIENIA TAKICH STRAT LUB 
BYŁY ONE DO PRZEWIDZENIA. UŻYTKOWNIK PRZYJMUJE DO WIADOMOŚCI, ŻE OGRANICZENIA 
ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAWARTE W NINIEJSZYM PARAGRAFIE I W INNYCH POSTANOWIENIACH 
NINIEJSZEJ UMOWY ORAZ PODZIAŁ RYZYKA OKREŚLONY W NINIEJSZEJ UMOWIE STANOWIĄ 
ZASADNICZY ELEMENT TRANSAKCJI MIĘDZY STRONAMI, BEZ KTÓREGO  WACOM NIE ZAWARŁABY 
NINIEJSZEJ UMOWY. W PRZYPADKU JAKIEGOKOLWIEK ROSZCZENIA ZWIĄZANEGO W JAKIKOLWIEK 
SPOSÓB Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB WACOM SDK UŻYTKOWNIK UZNAJE I PRZYJMUJE, ŻE CAŁKOWITA 
ŁĄCZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ WACOM I JEJ SPÓŁEK ZALEŻNYCH NA MOCY NINIEJSZEJ UMOWY NIE 
PRZEKROCZY: (a) JEDNEGO TYSIĄCA DOLARÓW AMERYKAŃSKICH (1000 USD); LUB (b) KWOT 
PRZEKAZANYCH PRZEZ UŻYTKOWNIKA NA RZECZ WACOM W ZWIĄZKU Z KORZYSTANIEM PRZEZ 
UŻYTKOWNIKA Z WACOM SDK W OKRESIE DWUNASTU (12) MIESIĘCY) BEZPOŚREDNIO 
POPRZEDZAJĄCYCH NARASTANIE Z TYTUŁU ROSZCZENIA W ZWIĄZKU Z KTÓRYM PRZYJMUJE SIĘ, ŻE 
TAKIE ODSZKODOWANIE JEST NALEŻNE. ŻADNE Z POSTANOWIEŃ W NINIEJSZYM PUNKCIE NIE 
WYŁĄCZA ANI NIE OGRANICZA ODPOWIEDZIALNOŚCI WACOM Z TYTUŁU SPRAW, ZA KTÓRE NIE 
MOŻNA WYŁĄCZYĆ ANI OGRANICZYĆ ODPOWIEDZIALNOŚCI NA MOCY OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW 
PRAWA. NIEZALEŻNIE OD POWYŻSZYCH, ŻADNE PRZEPISY W NINIEJSZEJ UMOWIE NIE OGRANICZAJĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI WACOM WOBEC UŻYTKOWNIKA W PRZYPADKU (I) ŚMIERCI LUB OBRAŻEŃ 
CIAŁA W STOPNIU WYNIKAJĄCYM Z ZANIEDBANIA SPÓŁKI WACOM LUB JEJ PRACOWNIKÓW, LUB 
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AGENTÓW; LUB (II) JAKIEGOKOLWIEK NIEUCZCIWEGO CZYNU LUB ZANIECHANIA SPÓŁKI WACOM 
BĄDŹ NIEUCZCIWEGO CZYNU LUB ZANIECHANIA JEJ PRACOWNIKÓW LUB AGENTÓW; LUB (III) W 
STOPNIU WYNIKAJĄCYM Z JAKIEGOKOLWIEK UMYŚLNEGO PRZEWINIENIA LUB RAŻĄCEGO 
ZANIEDBANIA ZE STRONY SPÓŁKI WACOM; LUB (IV) OKREŚLONYM W PRZEPISACH PRAWA 
DOTYCZĄCYCH OBOWIĄZKOWEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA PRODUKT. 

10.Zwolnienie z odpowiedzialności.   Użytkownik zobowiązuje się chronić, zabezpieczyć i zwolnić z 
odpowiedzialności Wacom i jej spółki zależne, oraz odpowiednio każdego z jej członków kadry 
kierowniczej, dyrektorów, agentów i pracowników z wszelkich roszczeń, żądań, strat, szkód, 
odpowiedzialności, kosztów lub wydatków (a w szczególności honorariów prawniczych w związku z 
rozprawą, apelacją oraz rozpatrywania wniosków o rewizję), wynikających lub związanych z: (a) 
naruszeniem lub nieprzestrzeganiem przez Użytkownika licencji na Open Source Software 
(oprogramowanie o otwartym dostępie) lub innej licencji na oprogramowanie osoby trzeciej; (b) 
naruszeniem niniejszej Umowy przez Użytkownika; (c) prowadzeniem działalności przez Użytkownika; 
(d) wykorzystaniem przez Użytkownika Znaków Wacom SDK lub Wacom; (e) Produktami Użytkownika; 
lub (f) naruszeniem lub przywłaszczeniem przez Użytkownika praw własności intelektualnej lub innych 
praw majątkowych osób trzecich. 

11.Różnice Regionalne.  Niniejsza Umowa opisuje pewne prawa.  Użytkownikowi mogą przysługiwać inne 
prawa, zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w jego stanie, prowincji lub kraju.  Niezależnie od 
powiązania Użytkownika z Wacom, Użytkownik może również posiadać prawa w odniesieniu do strony, 
od której Użytkownik nabył Wacom SDK, jeśli tą stroną nie jest Wacom, ale na przykład (w ramach 
wyjaśnienia, a nie - ograniczenia) odsprzedawca Wacom.  Uznaje się, że niniejsza Umowa nie odbiera 
innych praw, które Użytkownik może posiadać zgodnie z przepisami prawa stanu, prowincji lub kraju 
Użytkownika, jeśli te przepisy prawa nie zezwalają na odebranie praw na mocy niniejszej Umowy.  Na 
przykład, jeśli Użytkownik nabył Wacom SDK w jednym z poniższych regionów lub jeśli mają 
zastosowanie obowiązujące przepisy prawa danego państwa, wówczas mają również zastosowanie 
wobec Użytkownika następujące przepisy i będą dominujące w przypadku konfliktu z innymi 
przepisami niniejszej Umowy: 
a. Niemcy. 

(i) Dostępność; Wsparcie; Gwarancja (ust. 4e(ii), 6 i 8).  Właściwie wyposażony Wacom SDK 
będzie działać zasadniczo w sposób opisany w materiałach Wacom, dołączonych do Wacom 
SDK, oraz z zastrzeżeniem obowiązujących ustawowych praw dotyczących rękojmi.  Jednak 
Wacom nie udziela żadnej gwarancji umownej w odniesieniu do Wacom SDK. Wraz z 
zawiadomieniem Wacom o błędzie lub usterce klient przekaże wszelkie dostępne informacje, 
które mogą być użyteczne dla Wacom w celu identyfikacji, analizy, odtworzenia i/lub 
naprawy usterki. Błąd lub usterka można również wystarczająco naprawić poprzez polecenie, 
w jaki sposób usterki można zasadnie uniknąć (rozwiązanie tymczasowe). Powyższe stosuje 
się odpowiednio w odniesieniu do dostępności API. 

(ii) Ograniczenie odpowiedzialności (ust. 9).  W przypadku działania umyślnego, rażącego 
niedbalstwa, roszczenia na podstawie Ustawy o odpowiedzialność za produkt oraz, w 
przypadku śmierci lub szkody na osobie lub uszkodzenia ciała, Wacom ponosi 
odpowiedzialność jak określono w ustawie. Jeżeli Wacom ponosi odpowiedzialność z tytułu 
lekkiego niedbalstwa na podstawie przepisów prawa, odpowiedzialność ta będzie 
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ograniczona w następujący sposób: Wacom ponosi odpowiedzialność z tytułu lekkiego 
niedbalstwa wyłącznie w przypadku naruszenia przez Wacom istotnego zobowiązania 
umownego, przy czym odpowiedzialność ta będzie ograniczona do typowych i 
przewidywalnych szkód.  Istotne zobowiązanie umowne oznacza takie, które musi zostać 
wykonane przede wszystkim w celu osiągnięcia celu niniejszej Umowy oraz wykonania, na 
którym Użytkownik może ogólnie w ten sposób polegać.  W innych przypadkach uchybienia 
Wacom nie będzie odpowiedzialna za uchybienie.  Wyłącza się odpowiedzialność za szkodę 
bez ustalenia winy 536a (1) niemieckiego kodeksu cywilnego, tj. Wacom jest odpowiedzialna 
w przypadkach opisanych z tym ustępie, wyłącznie jeśli Wacom działała w sposób niedbały 
lub zamierzony.  

12. Okres obowiązywania. Rozwiązanie.   
a. Niniejsza Umowa zaczyna obowiązywać od chwili, gdy Użytkownik kliknie przyjęcie jej warunków i 

postanowień, gdy jest taka możliwość, i będzie obowiązywać dopóki nie zostanie rozwiązana.  
Użytkownik może rozwiązać niniejszą Umowę poprzez zawiadomienie w formie pisemnej Wacom, 
że zaprzestał używania Wacom SDK. Ponadto prawa i licencje Użytkownika wynikające z niniejszej 
Umowy wygasają automatycznie i przestają być skuteczne, bez żadnego powiadomienia lub 
działania ze strony spółki Wacom, jeżeli Użytkownik nie przestrzega któregokolwiek z warunków 
niniejszej Umowy.  

b. Po wypowiedzeniu niniejszej Umowy Użytkownik ma obowiązek zaprzestania jakiegokolwiek 
użytkowania Wacom SDK i trwałego usunięcia go wraz z wszystkimi jego kopiami ze swojego 
komputera i z jakiegokolwiek podobnego urządzenia, na którym jest ono zainstalowane, w sposób 
nieodwracalny. Po rozwiązaniu niniejszej Umowy, punkty 3 (Prawo własności i zastrzeżenie praw), 
8 (Wyłączenie odpowiedzialności), 9 (Ograniczenie odpowiedzialności), 10 (Zwolnienie z 
odpowiedzialności), 11 (Różnice regionalne), 12(b), 13 (Prawo właściwe i właściwość miejscowa; 
Obowiązujący język) i 16 (Warunki Ogólne) pozostają w mocy.  

13.Prawo właściwe i właściwość miejscowa; obowiązujący język. 
a. Prawo właściwe.  Niniejsza Umowa oraz wszystkie kwestie z niej wynikające lub z nią związane będą 

regulowane wewnętrznym ustawodawstwem Japonii, niezależnie od przepisów rozstrzygających 
kolizje między prawem obowiązującym w różnych jurysdykcjach.  W stosunku do niniejszej Umowy 
nie ma zastosowania Konwencja Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej sprzedaży 
towarów. Jej zastosowanie zostaje wyraźnie wykluczone. W przypadku jakiegokolwiek sporu, 
różnicy zdań lub roszczenia między Stronami, wynikającego z niniejszej Umowy lub w odniesieniu 
do Oprogramowania bądź związanego z niniejszą Umową lub Wacom SDK, tego rodzaju spór, 
różnica zdań lub roszczenie zostanie ostatecznie i wyłącznie rozstrzygnięte w drodze arbitrażu w 
Tokio zgodnie z zasadami arbitrażu Międzynarodowej Izby Handlowej.  Językiem stosowanym w 
postępowaniu arbitrażowym jest język angielski. 

b. WSZELKIE SPORY, RÓŻNICE ZDAŃ I PODSTAWY POWÓDZTWA WYNIKAJĄCE Z NINIEJSZEJ UMOWY 
I/LUB WACOM SDK LUB Z NIMI ZWIĄZANE BĘDĄ ROZSTRZYGANE INDYWIDUALNIE, BEZ UCIEKANIA 
SIĘ DO JAKIEJKOLWIEK FORMY POWÓDZTWA ZBIOROWEGO.  KAŻDA ZE STRON NIEODWOŁALNIE I 
BEZWARUNKOWO ZRZEKA SIĘ WSZELKICH PRAW, KTÓRE PRZYSŁUGIWAŁYBY JEJ PODCZAS 
ROZPRAWY PRZED SĄDEM, W ODNIESIENIU DO WSZELKICH DZIAŁAŃ PRAWNYCH WYNIKAJĄCYCH 
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Z LUB ZWIĄZANYCH Z NINIEJSZĄ UMOWĄ LUB TRANSAKCJAMI, O KTÓRYCH MOWA W NINIEJSZYM 
DOKUMENCIE. 

14.Ograniczone prawa rządu USA; Ograniczenia eksportu. 
a. Ograniczone prawa rządu Stanów Zjednoczonych.  Wacom SDK jest „artykułem handlowym”, 

zgodnie z definicją w 48 CFR 2.101, składającym się z „handlowego oprogramowania 
komputerowego” oraz „dokumentacji handlowego oprogramowania komputerowego”, w 
rozumieniu 48 CFR 12.212. Zgodnie z 48 CFR 12.212 i 48 CFR 227.7202-1 do 227.7202-4, wszyscy 
użytkownicy rządu Stanów Zjednoczonych nabywają Wacom SDK wyłącznie z prawami określonymi 
w niniejszej Umowie. 

b. Ograniczenia eksportu.  Użytkownik nie może pobierać, eksportować ani powtórnie eksportować 
Wacom SDK: (i) obywatelowi lub rezydentowi kraju, na który Stany Zjednoczone nałożyły embargo; 
lub (ii) jakiejkolwiek osobie znajdującej się na liście specjalnie wyznaczonych obywateli 
prowadzonej przez amerykański Departament Skarbu lub w Tabeli Zakazu Zamówień prowadzonej 
przez amerykański Departament Handlu. W związku z tym Użytkownik niniejszym oświadcza i 
zapewnia, że nie znajduje się, ani nie pozostaje pod kontrolą obywatela lub rezydenta takiego kraju 
ani nie znajduje się na takiej liście. Użytkownik uznaje, że jest wyłącznie odpowiedzialny za zgodność 
z wszelkimi przepisami rządowymi dotyczącymi eksportu oraz innymi obowiązującymi przepisami 
oraz że Wacom nie jest z tego tytułu w żadnym razie odpowiedzialna. 

15.Oprogramowanie osób trzecich. 
a. Open Source Software.  Użytkownik nie będzie podejmował żadnej czynności, która wymagałaby, 

wskazywałaby lub implikowałaby, że Wacom SDK posiada lub może zostać objęta licencją zgodnie z 
postanowieniami licencji Open Source Software.  Jako przykład (ale nie ograniczenie) 
Użytkownikowi nie wolno wykorzystywać ani włączać Wacom SDK z Open Source Software, na które 
została udzielona licencja, zgodnie z postanowieniami licencji, które: (i) nakładają lub mogłyby 
nakładać wymaganie lub warunek, że Wacom SDK lub jakiekolwiek inne oprogramowanie lub kod 
źródłowy wykorzystywany lub zintegrowany z nim: (1) stanie się przedmiotem ujawnienia lub 
dystrybucji w formie kodu źródłowego; (2) zostanie objęty licencją w celu stworzenia modyfikacji 
lub dzieł pochodnych; lub (3) stanie się bezpłatnie przedmiotem ponownej dystrybucji; lub (ii) w 
inny sposób nakładają lub mogłyby nakładać jakiekolwiek inne istotne ograniczenia lub warunki na 
prawie lub zdolności Wacom do używania lub dystrybucji Wacom SDK lub oprogramowania lub 
kodu źródłowego używanego lub zintegrowanego z nią. Użytkownik bezzwłocznie poinformuje 
Wacom w formie pisemnej o jakimkolwiek wykorzystaniu Open Source Software z naruszeniem 
niniejszego ustępu, o którym się dowie. Do celów związanych z niniejszym ustępem, Open Source 
Software oznacza kod oprogramowania, którym prowadzona jest dystrybucja jak „bezpłatnym 
oprogramowaniem” lub Open Source Software lub którego kodem źródłowym jest prowadzona 
powszechna dystrybucja zgodnie z postanowieniami pozwalającymi na modyfikację i powtórną 
dystrybucję takiego oprogramowania. 

b. Oprogramowanie osób trzecich.  Wacom SDK zawiera i wykorzystuje elementy oprogramowania 
osób trzecich wymienione w https://agreements.wacom.com/en-us/terms.  Użytkownik przyjmuje 
do wiadomości i zgadza się, że takie oprogramowanie osób trzecich podlega warunkom licencji, na 
podstawie których takie komponenty oprogramowania osób trzecich są licencjonowane, a 
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Użytkownik zgadza się ściśle przestrzegać takich warunków licencji.  Każde naruszenie warunków 
licencji przez Użytkownika zostanie uznane za naruszenie niniejszej Umowy.   

16.Warunki ogólne. 
a. Rejestr.  Użytkownik zobowiązuje się prowadzić kompletny i dokładny rejestr dotyczący korzystania 

przez siebie z Wacom SDK, wystarczający, aby określić przestrzeganie przez Użytkownika warunków 
i postanowień niniejszej Umowy.  Wacom będzie uprawniona do kontroli i inspekcji takich rejestrów 
po uprzednim powiadomieniu Użytkownika z rozsądnym wyprzedzeniem, przy czym Użytkownik 
zgadza się w rozsądny sposób współpracować z Wacom w związku z taką kontrolą i inspekcją.   

b. Rozdzielność postanowień Umowy.  Jeśli którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy zostanie 
uznane za niezgodne z prawem, nieważne lub w inny sposób niewykonalne, postanowienie takie 
będzie egzekwowane w możliwym zakresie zgodnym z ustalonym zamiarem stron lub, jeśli nie 
będzie możliwe do wyegzekwowania, zostanie uznane za oddzielone i usunięte z niniejszej Umowy, 
podczas gdy pozostała część niniejszej Umowy będzie nadal w pełni obowiązywać. 

c. Zakaz cesji; Przekazanie jednorazowe.   Użytkownik nie będzie przekazywać, cedować ani przenosić 
Wacom SDK ani żadnych praw lub obowiązków Użytkownika wynikających z niniejszej Umowy, na 
mocy prawa lub w inny sposób, bez wcześniejszej pisemnej zgody Wacom, przy czym nie można 
bezpodstawnie odmawiać, wstrzymywać, uzależniać ani opóźniać udzielenia takiej zgody. 
Użytkownik może jednakże dokonać jednorazowego stałego przeniesienia Wacom SDK oraz 
wszystkich praw Użytkownika wynikających z niniejszej Umowy tylko i wyłącznie w przypadku 
spełnienia wszystkich poniższych warunków: (i) przeniesienie obejmuje przekazanie urządzenia 
komputerowego, na które pobrano lub na którym wstępnie zainstalowano Wacom SDK, a także 
Wacom SDK i niniejszą Umowę; (ii) Użytkownik nie zachowa jakichkolwiek kopii Wacom SDK ani też 
żadnej jego części na jakimkolwiek nośniku lub komputerze; i (iii) strona otrzymująca Wacom SDK 
przeczytała i zrozumiała niniejszą Umowę, a także zgadza się na jej warunki. Jakiekolwiek 
przekazanie, cesja lub przeniesienie jakichkolwiek praw lub obowiązków Użytkownika wynikających 
z niniejszej Umowy w sposób sprzeczny z postanowieniami niniejszego ustępu będzie nieważne i 
bezskuteczne. 

d. Całość Umowy; Postanowienia końcowe. Niniejsza Umowa stanowi całość umowy między 
Użytkownikiem a Wacom i zastępuje wszystkie wcześniejsze lub równoczesne umowy lub 
oświadczenia, pisemne lub ustne, dotyczące przedmiotu niniejszej Umowy.  Niniejsza Umowa nie 
tworzy i nie będzie interpretowana w taki sposób, aby tworzyła między Użytkownikiem a Wacom 
relację partnerską, typu joint venture, pracodawca-pracownik, agencję lub franczyzodawca-
franczyzobiorca. Wszelkie nagłówki, podpisy lub tytuły punktów zawarte w niniejszym dokumencie 
są wstawiane wyłącznie dla wygody i w żaden sposób nie określają ani nie wyjaśniają żadnego 
punktu ani postanowienia w niniejszym dokumencie. Zrzeczenie się przez którąkolwiek ze stron 
jakiegokolwiek uchybienia lub naruszenia niniejszej Umowy może być dokonane wyłącznie w formie 
pisemnej i nie będzie stanowić zrzeczenia się jakiegokolwiek innego lub kolejnego uchybienia lub 
naruszenia.  

e. Zmiany niniejszej Umowy.  Wacom może powiadamiać Użytkownika o modyfikacjach lub zmianach 
(„Zmiany”) niniejszej Umowy. Gdyby Zmiany do niniejszej Umowy okazały się konieczne w celu 
wdrożenia zmian obowiązujących przepisów prawa, w tym orzecznictwa lub w przypadku podobnej 
konieczności i nie modyfikowały głównego zobowiązania Stron do wykonania na niekorzyść 
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Użytkownika, wówczas Zmiany będą wiążące dla stron, jeśli Użytkownik im się nie sprzeciwił w ciągu 
czterech tygodni od zawiadomienia przez Wacom o takich zmianach, przedstawionych 
Użytkownikowi w formie pisemnej.   Wacom udostępni Użytkownikowi Zmiany w formie pisemnej 
z wyprzedzeniem daty skuteczności takich Zmian, i w takim zawiadomieniu Wacom osobno 
poinformuje Użytkownika o czterotygodniowym okresie do wniesienia sprzeciwu oraz 
konsekwencjach braku odpowiedzi. W każdym innym przypadku wszystkie Zmiany będą skuteczne 
wyłącznie po ich przyjęciu przez Użytkownika, np. poprzez kliknięcie na przycisk „akceptuję”.   

f. Tłumaczenie.  Niniejsza Umowa została sporządzona w języku angielskim, a wszelkie inne wersje 
językowe będą miały charakter wyłącznie informacyjny. 

17.Komunikacja przez e-mail.  W związku z pakietem Wacom SDK Użytkownik wyraża zgodę na 
otrzymywanie od Wacom następujących wiadomości e-mail: 
a. Potwierdzenia pobrania i dostarczenia kluczy licencyjnych; 
b. Powiadomienia o wygaśnięciu klucza licencyjnego i oferty aktualizacji; 
c. Komunikaty dotyczące zasobów dla deweloperów i wsparcia dostępnego dla użytkownika w ramach 

pobrania (w tym łącza do strony zasobów dla deweloperów i wsparcia Wacom oraz repozytorium 
dokumentów prawnych); 

d. Powiadomienia o aktualizacjach produktów i poprawkach błędów; 
e. Powiadomienia o wygaśnięciu licencji i procesach aktualizacji lub odnowienia; oraz 
f. W przypadku osób, które wyraziły na to zgodę, marketingowe i promocyjne wiadomości e-mail od 

Wacom i jej spółek zależnych. 

 

KLIKAJĄC NA AKCEPTACJĘ WARUNKÓW NINIEJSZEJ UMOWY, UŻYTKOWNIK POTWIERDZA, ŻE (1) 
PRZECZYTAŁ I ZAPOZNAŁ SIĘ Z TREŚCIĄ NINIEJSZEJ UMOWY W CAŁOŚCI ORAZ WSZELKICH STOSOWNYCH 
LICENCJI NA KOMPONENTY OPROGRAMOWANIA STRON TRZECICH; (2) OSOBA KLIKAJĄCA W TEN SPOSÓB 
MA PRAWO, UPOWAŻNIENIE I TYTUŁ PRAWNY DO ZAWARCIA NINIEJSZEJ UMOWY (A JEŚLI UŻYTKOWNIK 
ZAWIERA NINIEJSZĄ UMOWĘ W IMIENIU PODMIOTU, MA ON MOC, UPOWAŻNIENIE I TYTUŁ PRAWNY DO 
ZWIĄZANIA TAKIEGO PODMIOTU I ZAWARCIA NINIEJSZEJ UMOWY W JEGO IMIENIU); ORAZ (3) NINIEJSZA 
UMOWA STANOWI WIĄŻĄCĄ UMOWĘ PRAWNĄ EGZEKWOWALNĄ WOBEC UŻYTKOWNIKA ZGODNIE Z JEJ 
WARUNKAMI. 


